
Mise à jour:07.09.18

Les formulaires d’inscription aux activités extrascolaires sont disponibles en ligne :

extracurricular.cdl.ch

Numéros utiles:

Assistance téléphonique pour la garderie extrascolaire Prescolaire et Primaire: 022 775 55 53

Manager Extrascolaire : 079 623 03 33

Lundi Grade Lieu Horaire Professeur Langue
Prix CHF

par trimestre

NEW Grimpe 4-5 Sortie CdL Chemin du Lac 16.10 – 17.20 Totem Versoix Ang / Fr 200.00

Judo 1-2 Salle de gym préscolaire 16.20 – 17.20 M. CARNEVALI Andres Ang / Fr 310.00

Tennis “Rouge” 1-3 Dôme primaire 16.00 – 17.00 M. BASSONG Roquain Ang / Fr 310.00

Tennis “Rouge” 1-3 Dôme primaire 17.00 – 18.00 M. BASSONG Roquain Ang / Fr 310.00

Bricolage 1-5 PG 011 16.00 – 17.00 M. WOODBRIDGE Harvey Ang / Fr 120.00

NEW DIY LAB 3-5 SL 026 16.00 – 17.00 Techlabs Ang / Fr 385.00

NEW Comédie Musicale "Danse chorégraphique" 2-3 CR 012 ou EM 16.00 – 17.15 Mme BEVAN Adela et/ou Mme KAC Ang / Fr 200.00

NEW Comédie Musicale "Danse classique RAD" 4-5 CR 012 ou EM 16.00 – 17.15 Mme HAYWARD Fiona Anglais 200.00

NEW Comédie Musicale "Hip Hop" 3-5 CR 012 ou EM 16.00 – 17.15 Mme D’ANNUNZIO Iona Ang / Fr 200.00

NEW Comédie Musicale "Theatre" commence le 10.09 2-3 CR 062 16.00 – 17.15 Mme OLIVEIRA Tanya Ang / Fr 200.00

Aide aux devoirs anglais 1-5 RG 112 16.00 – 17.00 Mme TAVARES Etvelina Anglais 250.00

Aide aux devoirs français 1-5 PG 118 16.00 – 17.00 Mme BOCCARD Aurélie Français 250.00

Allemand langue maternelle 1-5 PG 117 16.00 – 17.00 Mme ANDREC-GAROTTI Ana All / Ang 250.00

Arabe langue maternelle 4-5 PG 116 16.00 – 17.00 Mme EL HABIB Samah Arabe / Fr 250.00

Espagnol langue maternelle 4-5 RG 114 16.00 – 17.00 Mme RODRIGUEZ DONA Cristina Espagnol 250.00

Garderie 1-5 RG 011-012-013 15.45 – 18.45 Mme POZNIAK Visnja Ang / Fr 140.00

Mardi Grade Lieu Horaire Professeur Langue
Prix CHF

par trimestre

CrossFit 4-5 Dôme primaire 16.00 – 17.00 CrossFit Terre Sainte Ang / Fr 200.00

Equitation 1-2 Sortie CdL Chemin du Lac 16.00 – 17.15 Ecurie de Richelien Ang / Fr 350.00

Gymnastique 1-3 Dôme primaire 16.00 – 17.00 Mme ROFFEY Géraldine Ang / Fr 130.00

Karate Kid's 4-5 Espace Mandela 16.00 – 17.00 M. CARNEVALI Andrés Ang / Fr 310.00

Multisport 3-4 Olympus 16.00 – 17.00 M. BULLOCK Theren Ang / Fr 100.00

Natation 1-2 Sortie CdL Chemin du Lac 16.00 – 18.40 Aqua Lud’EAU Ang / Fr 460.00

Voile du 4 septembre au 16 octobre 4-5 Espace Mandela 16.00 – 18.15 CNV Versoix Ang / Fr 320.00

Beads Club 3-5 PG 011 16.00 – 17.00 M. HABERSAAT Sylvain Ang / Fr 130.00

NEW L'univers de la Magie 1-2 PG 013 16.00 – 17.00 M. MORESCHI Laurent Ang / Fr 240.00

Hip Hop 1-2 CR 012 16.00 – 17.00 Mme D’ANNUNZIO Iona Ang / Fr 200.00

NEW Mini chorale 1-2 CP 112 16.00 – 17.00 Mme DONG Nonalee Ang/ Fr 200.00

Arabe langue maternelle 1-3 PG 116 16.00 – 17.00 Mme EL HABIB Samah Arabe / Fr 250.00

Espagnol langue maternelle 1-3 RG 114 16.00 – 17.00 Mme RODRIGUEZ DONA Cristina Espagnol 250.00

Garderie 1-5 RG 011-012-013 15.45 – 18.45 Mme POZNIAK Visnja Ang / Fr 140.00

Activités extra-scolaires 2018-2019 - Planning Primaire

Sport

Club

Arts de la scène

Académique

Garderie



Mercredi Grade Lieu Horaire Professeur Langue
Prix CHF

par trimestre

Football 3-4 Terrain Primaire ou synthétique 16.00 – 17.00 M. ZHANG Jianguo Ang / Fr 80.00

Natation 3-5 Sortie CdL Chemin du Lac 16.00 – 18.40 Aqua Lud’EAU Ang / Fr 460.00

NEW Netball 2-4 Dôme primaire 16.00 – 17.00 Mme GORDON S. & D'ALBERTI C. Anglais 140.00

NEW Netball 5 Dôme primaire 17.15 – 18.15 Mme GORDON S. & D'ALBERTI C. Anglais 140.00

Volleyball 5 Olympus 16.15 – 17.15 Mrme IARKOVENKO Irina Ang / Fr 80.00

Drawing and Painting 3-5 PG 011 16.00 – 17.00 M. HABERSAAT Sylvain Ang / Fr 120.00

Magie & illusionnisme 5 PG 013 16.00 – 17.00 M. MORESCHI Laurent Ang / Fr 240.00

Mindfulness 3-5 PG 014 16.00 – 17.00 Mme EBBINGHAUS Annette Ang / Fr 180.00

Woodcrafting 3-4 PG 018 16.00 - 17.00 M. PRUNIER Maluen Ang / Fr 180.00

Yoga 1-2 Salle de gym préscolaire 16.00 – 17.00 Mme VALLI PAULINE Ang / Fr 160.00

NEW Comédie Musicale "Chorale" 2-5 CP 112 16.00 – 17.15 Mme DONG & Mme ETXEGARAI Ang / Fr 200.00

NEW Comédie Musicale "Danse chorégraphique" 4-5 CR 012 ou EM 16.00 – 17.15 Mme BEVAN Adela et/ou Mme KAC Ang / Fr 200.00

NEW Comédie Musicale "Danse classique RAD" 2-3 CR 012 ou EM 16.00 – 17.15 Mme HAYWARD Fiona Anglais 200.00

NEW Comédie Musicale "Theatre" commence le 12.09 4-5 CR 062 16.00 – 17.15 Mme OLIVEIRA Tanya Ang / Fr 200.00

Garderie 1-5 RG 011-012-013 15.45 – 18.45 Mme POZNIAK Visnja Ang / Fr 140.00

Jeudi Grade Lieu Horaire Professeur Langue
Prix CHF

par trimestre

Football 5 Terrain synthétique or Concha 16.00 – 17.00 M. VILLACANAS Guillermo Ang / Fr 80.00

NEW Grimpe 1-3 Sortie CdL Chemin du Lac 16.10 – 17.20 Totem Versoix Ang / Fr 200.00

Gymnastique 4-5 Olympus 16.25 – 17.25 Mme ROFFEY Géraldine Ang / Fr 130.00

Karate Kid's 1-3 Espace Mandela 16.00 – 17.00 M. CARNEVALI Andrés Ang / Fr 310.00

Tennis “Orange” 4-5 Dôme primaire 16.00 – 17.00 M. BASSONG Roquain Ang / Fr 310.00

Club de LEGO 2-4 PG 011 16.00 – 17.00 Activity Leader Ang / Fr 100.00

Jardinage 3-5 PG 011 bis 16.00 – 17.00 Mme BEAN Chloé Ang / Fr 110.00

Woodcrafting 3-5 PG 018 16.00 - 17.00 M. PRUNIER Maluen Ang / Fr 180.00

Yoga 3-5 Salle de gym préscolaire 16.00 – 17.00 Mme VALLI PAULINE Ang / Fr 160.00

Dance Tales commence le 20.09 1-2 Espace Mandela 16.00 – 17.00 Mme OLIVEIRA Tanya Anglais 130.00

Solfege SOS 2-5 EI 013 16.00 – 17.00 Mme ETXEGARAI Idoia Anglais 150.00

Aide aux devoirs anglais 1-5 RG 112 16.00 – 17.00 Mme TAVARES Etelvina Anglais 250.00

Aide aux devoirs français 1-5 PG 118 16.00 – 17.00 Mme BOCCARD Aurélie Français 250.00

Italien cours ambassade 1-3 PT 214 16.00 – 17.40 TBC Italien free

Garderie 1-5 RG 011-012-013 15.45 – 18.45 Mme POZNIAK Visnja Ang / Fr 140.00

Vendredi Grade Lieu Horaire Professeur Langue
Prix CHF

par trimestre

Basketball 5 Olympus 16.15 – 17.15 M. BULLOCK Theren Ang / Fr 80.00

Club de course “St-Escalade” 1-5 Espace Mandela 16.00 – 17.00 Activity Leader Ang / Fr 30.00

CrossFit 1-3 Espace Mandela 16.00 – 17.00 CrossFit Terre Sainte Ang / Fr 200.00

Equitation 3-5 Sortie CdL Chemin du Lac 16.00 – 17.15 Ecurie de Richelien Ang / Fr 350.00

Multisport 1-2 Dôme primaire 16.00 – 17.00 Mme IARKOVENKO Irina Ang / Fr 100.00

NEW Rugbytots 1-3 Espace Mandela 16.10 – 17.00 Rugbytots Ang / Fr 340.00

Bricolage 1-5 PG 011 16.00 – 17.00 M. WOODBRIDGE Harvey Ang / Fr 120.00

Club d’échecs pour débutants 2-5 PG 014 16.00 – 17.00 Activity Leader Ang / Fr 110.00

Magie & illusionnisme 3-4 PG 013 16.00 – 17.00 M. MORESCHI Laurent Ang / Fr 240.00

NEW Woodcrafting 1-2 PG 018 16.00 - 17.00 M. PRUNIER Maluen Ang / Fr 180.00

 Danse classique par RAD UK 1 Espace Mandela 16.00 – 17.00 Mme HAYWARD Fiona Anglais 200.00

Garderie 1-5 RG 011-012-013 15.45 – 18.45 Mme POZNIAK Visnja Ang / Fr 140.00

Usage occasionnel du service de garderie :

Vous avez la possibilité d'inscrire vos enfants à la garderie à titre exceptionnel.

Dans ce cas, nous vous invitons à avertir le département extra-scolaire et vous informons que ce service est facturé CHF 25.-/enfant et par jour.


